

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 50920101

---

Data  
publicarii 22.10.20

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 427,69 RON - 427,69 RON

---

Descriere: MONOROLA 40M - 30\*3.79=113.70 HARTIE IGIENICA 10/SET - 30\*2.95=88.50 FARAS CU COADA - 6\*4.54=27.24 CLOR ACE 2L - 10\*6.90=69.00 DETERGENT VASE PUR 450ML - 5\*2.78=13.90 PAHARE 166ML - 10\*5.30=53.00 LAVETE MICROFIBRA PAMEX 30/40 - 20\*2.78=55.60 BURETI VASE 3/SET - 5\*1.35=6.75

---